АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САФОНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.01.2026 № 110

	О внесении изменений в Приложения №№ 1, 2 к  постановлению Администрации муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ»   Смоленской области от 31.01.2025 №120

Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 23.01.2026 № 30 «Об утверждении коэффициента индексации выплат, пособий и компенсаций в 2026 году», Уставом муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области, Администрация муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Приложения №№ 1, 2 к  постановлению Администрации муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области от 31.01.2026 № 120 «О стоимости услуг по погребению, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению», изложив их в новой редакции (прилагаются).
1. Настоящее постановление является неотъемлемой частью постановления Администрации муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области от 31.01.2026 № 120.
1. Настоящее постановление вступает в силу с 01.02.2026 и подлежит размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о. Главы муниципального образования
«Сафоновский муниципальный округ»
Смоленской области				                                                    Д.В. Буянов

«Приложение № 1
к постановлению Администрации
муниципального образования
«Сафоновский муниципальный округ»
Смоленской области
от 31.01.2025 № 120

Стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению

	Перечень гарантированных услуг
	Стоимость (руб.)

	1. Оформление документов, необходимых для погребения
	275,35

	2. Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения
	3 714,23

	3. Перевозка тела умершего на кладбище
	2 021,78

	4. Погребение
	3 859,52

	Стоимость гарантированного перечня услуг по погребению  (средняя)
	9 870,88

  »

«Приложение № 2
к постановлению Администрации
муниципального образования
«Сафоновский муниципальный округ»
Смоленской области
[bookmark: _GoBack]от 31.01.2025 № 120

Стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению для умерших, не имеющих супруга,
близких родственников, иных родственников либо законного представителя умершего, оказываемых на безвозмездной основе специализированной службой по вопросам похоронного дела

	Перечень гарантированных услуг
	Стоимость (руб.)

	1. Оформление документов, необходимых для погребения
	275,35

	2. Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения
	4 099,77

	3. Перевозка тела умершего на кладбище
	2 021,78

	4. Погребение
	3 859,52

	Общая стоимость гарантированного перечня услуг по погребению умерших, не имеющих супруга, близких родственников, иных родственников либо законного представителя умершего, оказываемых на безвозмездной основе (средняя)
	10 256,42

»
image1.emf

oleObject1.bin